
(Projekt) 

 

UCHWAŁA NR XLVII/301/2022 

RADY MIEJSKIEJ w NAŁĘCZOWIE 

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/157/2009 Rady Miejskiej w Nałęczowie w sprawie regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nałęczów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXIV/157/2009 z dnia 18 lutego 2009 roku Rady Miejskiej  

w Nałęczowie w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Nałęczów, zmienionym uchwałą nr XVI/98/19 Rady Miejskiej  

w Nałęczowie z dnia 27 listopada 2019r. zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu określającego 

wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach prowadzonych przez Gminę Nałęczów  w rozdziale III Dodatek funkcyjny zmienia się § 3 

ust. 1 pkt. 1  i 2, które otrzymują następujące brzmienie: 

„ 1) dyrektor szkoły, przedszkola liczących: 

a) do 3 oddziałów                  - 32% 

b) 4-6 oddziałów                    - 41% 

c) 7-11 oddziałów                  - 45% 

d) 12-17 oddziałów               - 52% 

e) 18 oddziałów i więcej       - 57% 

   2) wicedyrektor szkoły                          - 31%”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Uzasadnienie: 

Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela określa zasady wynagradzania nauczycieli. Zadaniem 

organu prowadzącego placówki oświatowe jest określenie dla nauczycieli w drodze regulaminu wysokości oraz 

szczegółowych warunków przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 



(Projekt) 

 
pracy i innych składników wynagrodzenia, a także warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za go-

dziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 
W projekcie uchwały wprowadzono zmiany dotyczące wysokości dodatków funkcyjnych. Podniesiono wy-

sokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół,  przedszkola oraz wicedyrektorów. 
Treść niniejszej uchwały została uzgodniona z reprezentatywnymi organizacjami związkowymi na zasadach 

określonych w art. 30 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 263 t.j. z 

późn. zm.).  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 


